
Etikoterapie I.           
Dvoudenní kurz pro širokou veřejnost                     

Téma: Cesta ke zdraví  =
psychosomatické příčiny zdravotních potíží   

Kurz vede terapeutka

Eva Marie Horáková       
www.duhovepoznani.com

                                                                   

Kde: Viničné Šumice 119
(v budově bývalé knihovny, nyní mateřské centrum)

Kdy:  15.2. od 16h-19h

           16.2.  od  9h-16h

Etikoterapie je nauka "o správném žití podle vesmírných zákonů“.

Etikoterapie nás učí pěstovat a vědomě vytvářet láskyplné harmonické vztahy k sobe a 
zároveň ke všemu a všem v našem životě, neubližovat sobě ani druhým.  
Nejen skutky, ale ani slovy a už vůbec ne myšlenkami, které mají, sice neviditelnou,
zato ale obrovskou sílu.
Vše se nám totiž vrací a mimo jiné také odráží na našem fyzickém a duševním zdraví.
Budeme si vysvětlovat funkce a úkoly našich důležitých vnitřních orgánů, co nás učí v našem 

životě a jak jim naopak bereme sílu a tvořivost negativními myšlenkami i činy, až postupně 

onemocní.

Ale co je nejvíce důležité, naučíme se některé techniky, jak se zbavovat různých negativit v 

našem žití. A když je také budeme používat, můžeme pomoci našim orgánům a také nám 

samotným najít sílu k uzdravení.

Zázraky se dějí, ale někdy je potřeba jim trochu pomoci. Jak pochopením, tak i činy.

Etikoterapie totiž říká, že nemoc je zdravá reakce těla na nezdravé (negativní) myšlení.

Chcete se dozvědět více, naučit se používat etikoterapii ve svém životě a udělat něco pro sebe, 

pro své zdraví, a také zdraví svých blízkých?

Pokud ano, tak se do kurzu přihlaste co nejdříve, máme omezený počet míst.

Cena za oba dny 1500,-Kč

Každý absolvent dostane certifikát.

(svačinku na celý den, varná konvice bude k dispozici, psací potřeby a přezůvky sebou)

V případě zájmu kontaktujte paní Janu Mendlovou na tel.č. 725 167 579

(kurzy I. a II. na sebe nenavazují, i když je ale dobré absolvovat oba, ale není to nutné)




